Извещение
о проведении заседания Совета депутатов муниципального образования сельского поселения «Дунда-Киретское» Бичурского района Республики Бурятия

Совет депутатов МО-СП «Дунда-Киретское» извещает о заседании «26» декабря 2024 г. в 14:00  по адресу: Республика Бурятия, Бичурский район, улус Дунда-Киреть, Центральная,29(здание администрации).

Повестка дня:
1.О повестке 14 очередной сессии Совета депутатов
2. О внесении изменений в Положение об установлении
земельного налога на территории Муниципального образования –
сельское поселение «Дунда-Киретское»
3.Об одобрении проекта решения «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования – сельское поселение «Дунда-Киретское»
4. О плане работы Совета депутатов муниципального образования сельского поселения «Дунда-Киретское» на 2025 год
5 О бюджете Муниципального образования – сельское поселение «Дунда-Киретское» на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов
6. О внесении изменений в Положение об установлении налога
на имущество физических лиц на территории
муниципального образования сельское поселение «Дунда-Киретское»

Заявки на участие граждан, представителей организаций о намерении присутствовать на заседании, принимаются в форме электронного сообщения  по адресу Dunda.kiret65@mail.ru , либо в бумажной форме по адресу местонахождения Совета депутатов : Республика Бурятия, Бичурский район, улус Дунда-Киреть, Центральная,29(здание администрации), не позднее 14.00 часов рабочего дня, предшествующего дню проведения вышеуказанного заседания.
[bookmark: _GoBack]
Контактный телефон: 89834335669
Контактное лицо:  Совета депутатов Телешева Ольга Михайловна .

	Глава МО СП «Дунда-Киретское»

В.И.Лизунова

	(должность)

	(подпись)

	(инициалы, фамилия)

[bookmark: Bookmark1]«23»  декабря   2024 года